令和５年８月９日

会 員 各 位

 奈 良 経 済 同 友 会

 代表幹事 井 村 守 宏

 代表幹事 出 口 悦 弘

奈良経済同友会 : ９月例会申込締切と開催案内詳細ご連絡
「新名神高速道路工事現場」「ＶＩＳＯＮ」視察見学

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、先般、９月例会につきまして、ＦＡＸにてスケジュール概略案内と参加のご意向伺

いをさせていただきましたところ、３１名のお申込みをいただきました。

前回は概略のみでのご案内でしたが、視察見学につきまして、より詳しい情報をお知らせ

申し上げます。

なお、訪問先への名簿提出の関係からお申し込みは、８月１日をもちまして締め切らせて

いただきました。また、本案内は例会ご出欠の如何に関わらず送付いたしております。

敬具

記

■９月例会（移動例会）

実施日 : 令和５年９月４日（月）

参加費：１万円（当日集金）

スケジュール（予定）

8:20     奈良商工会議所前 集合（時間厳守）

8:30     奈良商工会議所前 出発

10:00     工事現場到着（大津市大石龍門 1丁目 14）

現場説明の後、視察

※工事現場に入りますので、軽装（動きやすい服装【長袖推奨】

と靴）でお願いします。

11:30     現場出発

13:00     ＶＩＳＯＮ到着（三重県多気郡多気町ヴィソン 672番 1）

         URL https://vison.jp/

13:15     昼  食

14:00     ＶＩＳＯＮ多気社長 立花 哲也 氏による概要説明

15:00     ＶＩＳＯＮ視察（自由行動）

16:00     ＶＩＳＯＮ出発

18:00     奈良帰着

以上